Tabell 40. Klassificering och karaktärisering av inventeringsdata

Datakategori  CO2 CO NOX SO2 HC CH4 NH3 N20
NO3

till vatten

Inventeringsdata
(g/FE) 236,4 0,2663 1,814 1,161 0,1873 0,2324 0,0005 0,5648 89

Klassificering GWP
GWP,
POCP

GWP,
AP, EP AP

GWP,
POCP

GWP,
POCP AP,EP GWP AP, EP

Karakteriseringsfaktor
(GWP) 1 3 7  11 21  298

Karakteriseringsfaktor
(EP)   0,13   0,35  0,1

Karakteriseringsfaktor
(AP)   0,7 1   1,9  0,52

Karakteriseringsfaktor
(POCP)  0,032   0,42 0,007

Bidrag GWP 236,4 0,7989 12,70  2,061 4,879  168,3

Bidrag EP   0,2358   0,0002  8,9

Bidrag AP   1,270 1,161   0,0009  46,28

Bidrag POCP  0,008521   0,07868 0,001626

Tabell 41. Summering av bidrag till GWP, EP, AP, POCP

Totalresultat GWP (g CO2 ekv/FE) 425,2

Totalresultat EP (g PO43- ekv/FE) 9,136

Totalresultat AP (g SO2- ekv/FE) 48,71

Totalresultat POCP (g C2H4 ekv/FE) 0,08883

 39

Bilaga 4. Känslighetsanalys

Tabell 42. Emissionsfaktorer för eldningsolja (E01) per MJ1,2

CO2 (g) 91

CO (g) 0,020

NOx (g) 0,14

SO2 (g) 0,21

HC (g) 0,011

1 Emissionerna avser förbränning i stora pannor (> 30 MW).

2Data baseras på Uppenberg et al. (2001) (37)

och Vattenfall (2001) (39).

Tabell. 43 Resultat från känslighetsanalys

 GWP

(g CO2

ekv./FE)

AP

(g SO2

ekv./FE)

EP

(g PO4
3-

ekv./FE)

POCP

(C2H2

ekv./FE)

Energi-

förbrukning

(MJ)

Dieselförbrukning

för odling satt till 128 l/ha

529 49,5 9,3 0,12 4,77

Utlakningskoefficient

satt till 24 kg N/ha

425 33,0 6,13 0,089 3,38

Utlakningskoefficient

satt till 50 kg N/ha

425 66,4 12,5 0,089 3,38

Fjärrvärme med

eldningsolja

439 48,8 9,14 0,089 3,38

Produktion av växtnäring

+ 20 %

452 49,0 9,15 0,098 3,65

Produktion av växtnäring

– 20 %

398 48,4 9,12 0,079 3,1

Primärenergifaktor för el

satt till 2,54

   6,8

Studiens ordinarie resultat 425 48,7 9,14 0,089 3,38